

klasa V

15.06.2020 r. (poniedziałek)

religia annazenka.kat@gmail.com	Załącznik „SERCE JEZUSA - kl. V-VIII”
historia	Temat: Lekcja powtórzeniowa - wirtualna wizyta na Wawelu. Na lekcji zwiedzimy Zamek Królewski na Wawelu, zagramy w grę i posłuchamy słuchowiska. Materiały udostępnione będą przez nauczyciela przez Messenger grupa Gosciszowklasa5.
język niemiecki agnieszkabob25@wp.pl	Temat: Układamy dialog pt. "Modne i niemodne". <ol style="list-style-type: none">1. Zapis tematu: Wir bilden Dialoge "In oder out in der Mode".2. Zapoznanie z dialogiem w podręczniku-punkt B strona numer 61. Słuchanie, powtarzanie zdań, ćwiczenia wymowy.3. Układanie i zapisywanie własnego dialogu na podstawie podanego słownictwa.4. Wykonywanie zadań w zeszyte ćwiczeń: B2,B3 na stronie 72 i B4,B5 na stronie 73. Temat-na classroom.
wych.fiz.	Zadania do wykonania na grupie klasowej messenger.
język polski	Temat: To już wiemy i potrafimy- utrwalamy wiadomości z kl. 5 Podręcznik str. 383 Materiały udostępnione przez nauczyciela na classroom.
biologia	Temat: Zapoznajemy się z tematem rozprzestrzeniania się roślin okrytonasiennych. Piszecie do zeszytu temat oraz Na Co Be Zu: <ol style="list-style-type: none">1. Budowa owoców.2. Sposoby przenoszenia owoców.3. Budowa i kiełkowanie nasion.4. Rozmnażanie wegetatywne roślin. Podręcznik 143 – 147 Zadanie podręcznik str 147 ćwiczenie 1

16.06.2020 r. (wtorek)

Egzamin ósmoklasisty- dzień wolny od zajęć edukacyjnych

17.06.2020 r. (środa)

Egzamin ósmoklasisty- dzień wolny od zajęć edukacyjnych

18.06.2020 r. (czwartek)

Egzamin ósmoklasisty- dzień wolny od zajęć edukacyjnych

19.06.2020 r. (piątek)

technika bdolobowska5@gmail.com	Temat: <i>To już umiem.</i> P. str. 76
matematyka	Temat: <i>Powtórzenie wiadomości – Pola figur.</i> Zadania przez Classroom Meet
język polski	Temat: To już wiemy i potrafimy- utrwalamy wiadomości z kl. 5 cz.2. Podręcznik str. 383 Materiały udostępnione przez nauczyciela na classroom.
zaj.rekreat.	Zadania do wykonania na grupie klasowej messenger.
godz.wych.	Temat: Poznajemy zasady bezpiecznego zachowania na wakacjach. Materiały do tej lekcji uczniowie otrzymają w wiadomości e-mail.

22.06.2020 r. (poniedziałek)

religia annazenska.kat@gmail.com	<p>Temat: Temat: Wakacje z Bogiem.</p> <p>Niech będzie pochwalony Jezus Chrystus! Zapraszam was dzisiaj do obejrzenia króciutkiego filmiku pt. „Zranieni”. https://www.youtube.com/watch?time_continue=179&v=a0ZQ9zlqbo8&feature=emb_logo Jak myślisz, co Pan Jezus mógł powiedzieć na ucho dziewczynce? Jeśli chcesz, podziel się swoim pomysłem i mi napisz :).</p> <p>Tylko Bóg zna nasze serca i pragnie w nich mieszkać. Dlatego pamiętaj o Nim w czasie wakacji. Szczególnie staraj się często przyjmować Komunię Świętą, która jest zjednoczeniem z Chrystusem. Pamiętaj, że to Pan Jezus uświęca nasze serca i daje nam zbawienie. Z Panem Bogiem!</p>
historia	<p>Temat: Historia – powtórka. Czym zajmowali się dawni rzemieślnicy?</p> <p>Na lekcji przypomnimy sobie, czym zajmowali się poszczególni rzemieślnicy. Powtórzmy nazwy zawodów. Obejrzymy filmy przywołujące tradycyjne zajęcia – w tym ginące zawody. Materiały i zadania udostępnione będą przez nauczyciela przez Messenger grupa Gosciszowklasa5.</p>
język niemiecki agnieszkabob25@wp.pl	<p>Temat: Czytanie jest modne.</p> <ol style="list-style-type: none">1. Zapis tematu: Lesen ist in.2. Zapoznanie z tekstem w podręczniku - punkt C na stronie 62. Słownictwo -na classroom.3. Wykonywanie zadań w zeszyte ćwiczeń: C1,C2 na stronie numer 74; C3,C4 na stronie numer 75. <p>Temat-na classroom.</p>
wych.fiz.	<p>Zadania do wykonania na grupie klasowej messenger.</p>
język polski	<p>Temat: Sprawdź siebie! Wykonujemy ćwiczenia utrwalające. Podręcznik str. 386</p> <p>Zadania i materiały udostępnione przez nauczyciela classroom</p>
biologia	<p>Temat: Omawiamy znaczenie i przegląd roślin okrytonasiennych.</p> <p>Piszecie temat do zeszytu oraz Na Co Be Zu:</p> <ol style="list-style-type: none">1. Znaczenie roślin okrytonasiennych w przyrodzie i dla człowieka.2. Rozpoznaj gatunki drzew liściastych,krzewów liściastych i krzewinek <p>Podręcznik str 148 – 153 Zadanie podręcznik str 153 ćwiczenie 2</p>

23.06.2020 r. (wtorek)

zaj.wyr.j.pol.	Załącznik „Wyrównawcze j. polski”
język polski	Temat: Wykonujemy test czytania ze zrozumieniem. Zadania i materiały udostępnione przez nauczyciela classroom
wychowanie fizyczne	Zadania do wykonania na grupie klasowej messenger.
język niemiecki agnieszkabob25@wp.pl	Temat: Podróże i przygody są w modzie. 1. Zapis tematu: Reisen und Abenteuer sind trendy. 2. Zapoznanie ze słownictwem-punkt D na stronie numer 63. 3. Odpowiadanie na pytania według podanego słownictwa. 4. Wykonywanie zadania w zeszyte ćwiczeń: D6 na stronie 78. Temat-na classroom.
matematyka bdolobowska5@gmail.com	Temat: <i>Piszemy pracę klasową – Pola figur.</i> Karta pracy na Classroom

24.06.2020 r.(środa)

zaj.logopedyczne	Ćwiczenia zamieszczone na stronie
zaj.kor.komp.	Temat: Powtarzamy wiadomości-części-przymiotniki 1.Utrwalenie wiadomości o przymiotnikach. 2.Wykonaj ćwiczenia.
matematyka bdolobowska5@gmail.com	Temat: <i>Powtórzenie – działania pisemne.</i> Karta pracy przez Classroom
religia annazenka.kat@gmail.com	Temat: „Uczyn serca nasze według serca Twego” - rozważamy litanie do Serca Pana Jezusa. Niech będzie pochwalony Jezus Chrystus! Poniżej zamieszczam link do litanii. Wezwania dotyczą boskiego i ludzkiego aspektu serca Jezusowego. Zastanów się, które wezwanie ukazuje, w czym twoje serce jest podobne do Serca Jezusowego. Wybierz jedno i wpisz do zeszytu. https://breviarz.pl/appendix/modlitwy/nspj.php3
wych.fiz.	Zadania do wykonania na grupie klasowej messenger.
historia	Temat: Na czym polega praca historyka, co nam pomaga poznać przeszłość? – źródła historyczne. Lekcja powtórzeniowa Na lekcji przypomnimy sobie, jak wygląda praca historyka i skąd czerpiemy wiedzę o przeszłości. Materiały udostępnione będą przez nauczyciela przez Messenger grupa Gosciszowklasa5.

j.polski	Temat: Moje wymarzone wakacje- piszemy kartkę z pamiętnika. . Zadania i materiały udostępnione przez nauczyciela classroom
geografia	Temat: Krajobraz wysokogórski Himalajów. Materiały i zadania udostępnione będą przez nauczyciela przez Messenger grupa Gosciszowklasa5.

25.06.2020 r.(czwartek)

informatyka	Zadania przesłane przez nauczyciela
język niemiecki agnieszkabob25@wp.pl	Temat: Czytamy teksty "Typy uczniów." 1. Zapis tematu: Wir lesen die Texte "Schülertypen". 2. Zapoznanie z tekstami w podręczniku: punkt F na stronie 64. 3.Wykonanie zadań w zeszyte ćwiczeń: F1 i F2 na stronie nummer 79. Temat-na classroom.
język polski	Temat: Piszemy kartkę z wakacji. Materiały udostępnione przez nauczyciela na classroom
muzyka krystelina@wp.pl	Zagadnienia przesłane przez nauczyciela
matematyka bdolobowska5@gmail.com	Temat: Powtórzenie – działania na ułamkach.. Zadania przez Classroom Meet
plastyka	Temat: Krajobraz wakacyjny- poprawne ujęcia fotograficzne. Z treści zawartej w poniższym linku dowiedcie się w jaki sposób oraz jak poprawnie przedstawić fotografowany temat. Z kolei z filmu otrzymacie kilka cennych rad jak dobrze wykonać fotografie by mieć na długo piękne pamiątki z wakacji. Życzę pięknych zdjęć, którymi mam nadzieję podzielicie się we wrześniu oraz udanych i bezpiecznych wakacji! ☺ http://zatrzymujczas.pl/fotografia/231-jak-fotografowac-na-wakacjach-poradnik-dla-amatorow https://epodreczniki.pl/a/kompozycja-obrazu/DhH7NBIFC https://www.youtube.com/watch?v=iKkJDjrCYo Wszystkie pytania, prace i ćwiczenia proszę wysyłać na adres email agata252627@gmail.com lub Messenger :)

26.06.2020 r. (piątek)

ZAKOŃCZENIE ROKU SZKOLNEGO 😊